

    De Grote #CambuurQuiz 2021
Teamnaam:


Ronde 1: Sportief Succes
Per goed antwoord 1 punt

Eerste ronde Antwoord

Vraag 1:

Vraag 2:

Vraag 3:

Vraag 4:

Vraag 5:

Vraag 6:

Vraag 7:

Vraag 8:

Vraag 9:

Vraag 10:

Totaal:


> Snertvraag van Jan Bruin

Bel naar de studio om kans te maken op een gesigneerd wedstrijdshirt: 058 2045202


Ronde 2: Clubhistorie
Per goed antwoord 1 punt

Eerste ronde Antwoord

Vraag 1:

Vraag 2:

Vraag 3:

Vraag 4:

Vraag 5:

Vraag 6:

Vraag 7:

Vraag 8:

Vraag 9:

Vraag 10:

Totaal:


> Snertvraag van Jan Bruin

Bel naar de studio om kans te maken op een gesigneerd wedstrijdshirt: 058 2045202
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Ronde 3: Spelers & Trainers
Per goed antwoord 1 punt

Eerste ronde Antwoord

Vraag 1:

Vraag 2:

Vraag 3:

Vraag 4:

Vraag 5:

Vraag 6:

Vraag 7:

Vraag 8:

Vraag 9:

Vraag 10:

Totaal:


> Snertvraag van Jan Bruin

Bel naar de studio om kans te maken op een gesigneerd wedstrijdshirt: 058 2045202


Ronde 4: Huidig Seizoen
Per goed antwoord 1 punt

Eerste ronde Antwoord

Vraag 1:

Vraag 2:

Vraag 3:

Vraag 4:

Vraag 5:

Vraag 6:

Vraag 7:

Vraag 8:

Vraag 9:

Vraag 10:

Totaal:


EINDSCORE:

